Директору муниципального

общеобразовательного

учреждения «Средняя школа № 74

имени Ю.А. Гагарина»

                                                                            С.Б.Чернецовой

от
(Ф.И.О. заявителя)

зарегистрированного по адресу:

фактический адрес проживания:

телефон:

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас зачислить мою /моего/ сына /дочь/

    ,

ученика (цу) класса в группу продлённого дня с «01» сентября 2021 г.

Дополнительные сведения:

1. Посещать ГПД будет до часов.

2. Забирать ребёнка из ГПД будет (указать Ф.И.О.) ,

  .

3. Если ребёнок будет уходить сам, то отпускать его в __________часов под мою

личную  ответственность.

По каждому случаю досрочного самостоятельного ухода ребёнка из ГПД необходимо

предоставлять отдельное заявление

.

«_    » 2021 г. Подпись:

	Директору муниципального общеобразовательного  учреждения «Средняя школа № 74 имени Ю.А. Гагарина»
	З А Я В Л Е Н И Е
	Дополнительные сведения:
	По каждому случаю досрочного самостоятельного ухода ребёнка из ГПД необходимо предоставлять отдельное заявление